



Warszawa, dnia 27 lipca 2020 roku

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa artykułów medycznych w tym: materiały opatrunkowe i maty” – sprawa nr 31/PN/2020/ES

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje następujących zmian w SIWZ:

### **Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 1, pozycji 6, 7**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznych opasek tkanych o długości 5m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

### **Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznych opasek tkanych o długości 5m z dwoma zapinkami z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

### **Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 8, 9**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepców o długości 9,20m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

### **Pytanie nr 4 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 20**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania samoprzylepnego sterylnego opatrunku wykonanego z miękkiej włókniny oraz powlekanego laminatu, który stanowi materiał podłoża. Opatrunek wyposażony w okienko (pokryte folią PU, co pozwala na obserwowanie kaniuli/wenflonu podczas zakładania opatrunku) oraz otwór dla wkłucia dożylnego do wprowadzenia kaniuli zabezpieczony papierem silikonowym, do którego zamocowano samoprzylepne paski mocujące, do sterylnego opatrzenia i przymocowania kaniuli/wenflonu w rozmiarze 7cm x 9cm. Opatrunek zapewnia oddychanie skóry i przepuszczalność dla pary wodnej.

**Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

### **Pytanie nr 5 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 27, 28**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznych opasek o bezlateksowej powłoce.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 6 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 29, 30, 32, 33**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego hydroaktywnego opatrunku do oczyszczania ran głębokich z unikatowym mechanizmem płuczaco-absorbcyjnym oraz antybakteryjną substancją PHMB (chlorowodorek policheksametylenu biguanidyny) w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm, może pozostać na ranie do 72 godzin, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 7 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 31 i 34**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego hydroaktywnego opatrunku do oczyszczania ran głębokich z unikatowym mechanizmem płuczaco-absorbcyjnym oraz antybakteryjną substancją PHMB (chlorowodorek policheksametylenu biguanidyny) w rozmiarze 10cm x 10cm, może pozostać na ranie do 72 godzin, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 8 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 35**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku pakowanego a ' 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 9 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 36**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 22,5cm x 22,5cm pakowanego a ' 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 10 – dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1. pkt 2, pkt 3. (Załącznik nr 3 do SIWZ)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 11 – dotyczy zapisów umowy § 6 (Załącznik nr 3 do SIWZ)**

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 12 – dotyczy zapisów umowy § 7 (Załącznik nr 3 do SIWZ)**

Wnosimy o wprowadzenie do zapisów umowy paragrafu § 7 regulujące skutki wystąpienia siły wyższej mającej wpływ na realizację obowiązków wynikających z łączącej strony umowy. Proponowane brzmienie:

**Siła Wyższa**

1. Strony umowy zgodnie z postanawiają, że nie są odpowiedzialne za skutki wynikające z działania siły wyższej, w szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk żywiołowych, zagrożeń epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które strony nie mają żadnego wpływu i których nie mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy (siła wyższa).

2. Strona umowy, u której wyniknęły utrudnienia w wykonaniu umowy wskutek działania siły wyższej, jest obowiązana do bezzwłocznego poinformowania drugiej strony o wystąpieniu i ustaniu działania siły wyższej. Zawiadomienie to określa rodzaj zdarzenia, jego skutki na wypełnianie zobowiązań wynikających z Umowy, zakres asortymentu, którego dotyczy, i środki przedsięwzięte, aby te konsekwencje złagodzić.

3. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania siły wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu umowy, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.

4. Obowiązki, których Strona nie jest w stanie wykonać na skutek działania siły wyższej, na czas działania siły wyższej ulegają zawieszeniu, tzn. w czasie działania siły wyższej ww. obowiązki nie są wykonywane, a terminy ich wykonania ulegają przedłużeniu o okres działania siły wyższej. W czasie istnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych.

5. W przypadku, gdy utrudnienia w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej utrzymują się dłużej niż trzy miesiące od czasu stwierdzenia wystąpienia siły wyższej, każda ze stron może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w części objętej działaniem siły wyższej. Rozwiązanie umowy ze skutkiem natychmiastowym następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Wprowadzenie powyższej regulacji pozwoli na jednoznaczne określenie obowiązków stron w przypadku wystąpienia siły wyższej. Wskazać bowiem należy, iż siła wyższa traktowana jest jako jedna z przesłanek wyłączających odpowiedzialność na zasadzie ryzyka, a więc również umożliwiających wykonawcy uwolnienie się od ponoszenia odpowiedzialności za niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie tej umowy, w tym za uchybienia terminowi wykonania zakontraktowanych prac czy dostaw. Jednakże w celu zapewnienie ochrony interesów obu stron umowy w przypadku wystąpienia siły wyższej wprowadzenie powyższych zapisów pozwoli na podjęcie działań mających na celu ograniczenie negatywnych skutków wynikających z tego stanu.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 13 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 1**

Czy Zamawiający wyłączy pozycję i utworzy z niej nowy pakiet?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 14 – dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1.2 (Załącznik nr 3 do SIWZ)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 15– dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1. 3 (Załącznik nr 3 do SIWZ)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 16 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 3-7**

Czy zamawiający wydzieli poz. 3-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji od 3 do 7 z Zadania nr 1 i utworzy nowe Zadanie nr 3 –Materiały opatrunkowe różne (opaski).**

**W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji:**

**1) wysokości wadium:**

**BYŁO:**

**Wadium dla Zadania nr 1 – 1 400,00 zł (słownie: złotych jeden tysiąc czterysta groszy 00/100),**

**POWINNO BYĆ:**

**Wadium dla Zadania nr 1 – 1 300,00 zł (słownie: złotych jeden tysiąc trzysta groszy 00/100),**

**Wadium dla Zadania nr 3 – 100,00 zł (słownie: złotych sto groszy 00/100).**

**2) zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie: Formularza ofertowego – załącznik nr 1. Zmodyfikowany Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy załącznik do niniejszego pisma.**

**Pytanie nr 17 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 3-4**

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 18 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 5-7**

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 19 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści opaski dziane w opakowaniu papierowym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 20 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 5-7**

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne w opakowaniu papierowym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 21 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 8-9**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie bawełnianej?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 22 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 8-9**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 23 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 8-9**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 24 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 25 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 26 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie bawełnianej?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 27 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 16-19**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 28 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 16-17**

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a'30szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 29 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 20**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm lub 6x8cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 30 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 21**

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 6x75mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 31 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 22**

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 13x100mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 32 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 23-24**

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 33 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 23-24**

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 34 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 23-24**

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 35 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 25**

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy pakowany a'6szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 36 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 26**

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy pakowany a'12szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 37 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 27-28**

Czy Zamawiający dopuści opaski kohezyjne o rozciągliwości 100-140%?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 38 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 27-28**

Czy Zamawiający dopuści opaski kohezyjne o długości 4m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 39 – dotyczy Zadania nr 1, pozycja 29-37**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji od 29 do 37 z Zadania nr 1 i utworzy nowe Zadanie nr 4 –Materiały opatrunkowe różne (jałowe opatrunki).**

**W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji:**

**1) wysokości wadium:**

**BYŁO:**

**Wadium dla Zadania nr 1 – 1 300,00 zł (słownie: złotych jeden tysiąc trzysta groszy 00/100),**

**POWINNO BYĆ:**

**Wadium dla Zadania nr 1 – 1 150,00 zł (słownie: złotych jeden tysiąc sto pięćdziesiąt groszy 00/100),**

**Wadium dla Zadania nr 4 – 140,00 zł (słownie: złotych sto czterdzieści groszy 00/100).**

**2) zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie: Formularza ofertowego – załącznik nr 1. Zmodyfikowany Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy załącznik do niniejszego pisma.**

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia **termin składania ofert** z dnia 29 lipca 2020 roku godz. 11:30 na dzień **31 lipca 2020** roku na godz. 11:30. **Otwarcie ofert** nastąpi w dniu **31 lipca 2020** roku o godz. **12:00**.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

Sporządził: Emilia Stadnik

SPECJALISTA ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii  
i Rehabilitacji w Warszawie

mgr Emilia Stadnik

Strona 6 z 6

2020  
ZOBOWIĄZANIE REKTORA  
J.s. ADMINISTRACYJNO - TECHNICZNYCH  
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii  
i Rehabilitacji w Warszawie  
Adrian Pakacz

## FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

## Zadanie nr 1 – Materiały opatrunkowe różne

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Rozmiar	Jednostka miary	Ilość opakowań	Cena jedn. netto	Wartość netto (kol. 7 * 8)	VAT %	Wartość brutto (kol. 9+(9*10))	Producent / Nazwa handlowa na fakturze	Nr świadectwa dopuszczającego do obrotu i używania /Nr strony w ofercie	Nr katalogowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Wata celulozowa (limina) arkusze	5 kg	opak.	240							
2	Wata opatrunkowa bawełniano-wiskozowa	500 g	opak.	90							
3	Przyłepiec chirurgiczny na tkaninie wiskozowej z klejem z syntetycznego kauczuku	9,1 m x 5 cm	szt.	100							
4	Przyłepiec chirurgiczny na tkaninie wiskozowej z klejem z syntetycznego kauczuku	9,1 m x 2,5 cm	szt.	400							
5	Przyłepiec chirurgiczny hypoalergiczny na włókninie	9,2 m x 5 cm lub 9,14m x 5 cm	szt.	80							
6	Przyłepiec chirurgiczny hypoalergiczny na włókninie	9,2 m x 2,5 cm lub 9,14m x 2,5cm	szt.	1000							
7	Przyłepiec chirurgiczny hypoalergiczny na włókninie, z klejem z syntetycznego kauczuku, z papierem zabezpieczającym, wyposażonym w podziałk. metrową i faliste nacięcia	10 m x 20 cm	szt.	1500							
8	Plaster z opatrunkiem na tkaninie wiskozowej z klejem z syntetycznego kauczuku	5 m x 6 cm	szt.	100							
9	Plaster z perforowanej, przezroczystej folii, łatwo dzielący się wzdłuż i w szerz.	5 m x 5 cm	szt.	150							
10	Plaster z perforowanej, przezroczystej folii, łatwo dzielący się wzdłuż i w szerz.	5 m x 2,5 cm	szt.	1700							
11	Sterylny przyłepiec wyspowsy z klejem z syntetycznego kauczuku	10 cm x 8 cm	opak. x 25 szt	400							
12	Sterylny przyłepiec wyspowsy z klejem z syntetycznego kauczuku	15 cm x 8 cm	opak. x 25 szt	350							
13	Sterylny przyłepiec wyspowsy z klejem z syntetycznego kauczuku	20 cm x 10 cm	opak. x 25 szt	350							
14	Sterylny przyłepiec wyspowsy z klejem z syntetycznego kauczuku	25 cm x 10 cm	opak. x 25 szt	350							
15	Sterylny, przezroczysty, samoprzylepny opatunek z folii poliuretanowej z wcięciem – do mocowania kamul – przepuszczający parę wodną i tlen, nieprzepuszczający płynów, stanowiący barierę przeciwiwłókninową	7 cm x 9 cm	szt.	400							

16	Paski jałowe do zamykania ran	6 mm x 76 mm	opak. x 50 (1 x 3 szt)	4																
17	Paski jałowe do zamykania ran	12 mm x 101 mm	opak. x 50 (2 x 3 szt)	4																
18	Opaska gipsowa na podłożu z bawełnianej gazy pokrytej gipsem o obu stronach materiału nośnego o zawartości masy gipsowej min. 94%, nawinięta na rolkę z ekologicznej tektury, pakowana po 2 szt w przezroczystą polietylenową folię; czas wiązania 4-6 min	3 m x 10 cm	opak. x 2 szt	200																
19	Opaska gipsowa na podłożu z bawełnianej gazy pokrytej gipsem o obu stronach materiału nośnego o zawartości masy gipsowej min. 94%, nawinięta na rolkę z ekologicznej tektury, pakowana po 2 szt w przezroczystą polietylenową folię; czas wiązania 4-6 min	3 m x 14 cm	opak. x 2 szt	250																
20	Podkład wysięający pod opaski gipsowe z karbowanych 100% igłowanych włókien poliestrowych o ciężarze ok. 85 g/m <sup>2</sup>	3 m x 15 cm	opak. x 20 szt	60																
21	Podkład wysięający pod opaski gipsowe z karbowanych 100% igłowanych włókien poliestrowych o ciężarze ok. 85 g/m <sup>2</sup>	3 m x 10 cm	opak. x 30 szt	60																
22	Elastyczna opaska podtrzymująca o rozciągliwości 85% i właściwościach kohezyjnych, z krepowanej tkaniny i mikropunktowej impregnacji lateksem	6 cm x 20 m	szt	24																
23	Elastyczna opaska podtrzymująca o rozciągliwości 85% i właściwościach kohezyjnych, z krepowanej tkaniny i mikropunktowej impregnacji lateksem	10 cm x 20 m	szt	40																
<b>RAZEM</b>																				

**Uwaga: do oferty należy załączyć formularz w edytowalnej formie elektronicznej.**

.....  
miejsce i data złożenia oferty

.....  
pieczęć i podpis osoby uprawnionej do składania ofert  
woli w imieniu podmiotu oddającego do dyspozycji zasoby



## FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

## Zadanie nr 3 – Materiały opatrunkowe różne (Opaski)

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Rozmiar	Jednostka miary	Ilość opakowań	Cena jedn. netto	Wartość netto (kol. 7 *8)	VAT %	Wartość brutto (kol. 9+(9*10))	Producent / Nazwa handlowa na fakturze	Nr świadectwa dopuszczającego do obrotu i używania /Nr strony w ofercie	Nr katalogowy
1	2.	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Opaska wiskozowa dziana – pakowana pojedynczo w folię PE	4 m x 15 cm	szt	2200							
2	Opaska wiskozowa dziana – pakowana pojedynczo w folię PE	4 m x 10 cm	szt	6000							
3	Opaska elastyczna tkana, niejałowa, pakowana pojedynczo w kartonik, z zapinką	4 m x 15 cm	szt	1500							
4	Opaska elastyczna tkana, niejałowa, pakowana pojedynczo w kartonik, z zapinką	4 m x 12 cm	szt	400							
5	Opaska elastyczna tkana, niejałowa, pakowana pojedynczo w kartonik, z zapinką	4 m x 10 cm	szt	1300							
<b>RAZEM</b>											

Uwaga: do oferty należy załączyć formularz w edytowalnej formie elektronicznej.

.....  
(miejsce i data złożenia oświadczenia)

.....  
(pieczęć i podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu oddającego do dyspozycji zasoby)



## FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

## Zadanie nr 4 - Materiały opatrunkowe różne (jałowe opatrunki)

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Rozmiar	Jednostka miary	Ilość opakowań	Cena jedn. netto	Wartość netto (kol. 7 *8)	VAT %	Wartość brutto (kol. 9*(9*10))	Producent / Nazwa handlowa na fakturze	Nr świadectwa dopuszczającego do obrotu i używania /Nr strony w ofercie	Nr katalogowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Jałowy opatrunek do oczyszczenia ran głębokich, aktywowany w procesie produkcji roztworem Ringera, mogący pozostawać w ranie do 12 godzin	4 cm x 7 cm owalny	opak. x 10 szt	4							
2	Jałowy opatrunek do oczyszczenia ran głębokich, aktywowany w procesie produkcji roztworem Ringera, mogący pozostawać w ranie do 12 godzin	7,5 cm x 7,5 cm	op x 10 szt	5							
3	Jałowy opatrunek do oczyszczenia ran głębokich, aktywowany w procesie produkcji roztworem Ringera, mogący pozostawać w ranie do 12 godzin	10 cm x 10 cm	opak. x 10 szt	5							
4	Jałowy opatrunek do oczyszczenia ran trudno gojących się, aktywowany w procesie produkcji roztworem Ringera, mogący pozostawać w ranie do 24 godzin	4 cm x 7 cm owalny	opak. x 10 szt	4							
5	Jałowy opatrunek do oczyszczenia ran trudno gojących się, aktywowany w procesie produkcji roztworem Ringera, mogący pozostawać w ranie do 24 godzin	7,5 cm x 7,5 cm	opak. x 10 szt	5							
6	Jałowy opatrunek do oczyszczenia ran trudno gojących się, aktywowany w procesie produkcji roztworem Ringera, mogący pozostawać w ranie do 24 godzin	10 cm x 10 cm	opak. x 10 szt	10							

7	Jałowy hydroaktywny opatrunek piankowy do zaopatrywania owrzodzeń odleżynowych w okolicy krzyżowej, pokryty z zewnątrz warstwą poliuretanową, przepuszczalną dla powietrza, nieprzepuszczalną dla płynów i zarazków	18 cm x 18 cm	opak. x 3 szt	10																
8	Jałowy hydroaktywny opatrunek piankowy do zaopatrywania owrzodzeń odleżynowych w okolicy krzyżowej, pokryty z zewnątrz warstwą poliuretanową, przepuszczalną dla powietrza, nieprzepuszczalną dla płynów i zarazków	22cm x 22 cm	opak. x 3 szt	10																
9	Amorficzny, przezroczysty hydrożel do rozmiękczenia suchej tkanki martwiczkiej, w jałowych dozownikach z podwójną podziałką, zapewniającą precyzyjne dozowanie	15 g	opak. x 10 strzykawek	20																
<b>RAZEM</b>																				

**Uwaga: do oferty należy załączyć formularz w edytowalnej formie elektronicznej.**

.....  
(miejsce i data złożenia oświadczenia)

.....

(pieczęć i podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu oddającego do dyspozycji zasoby)

**ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SIWZ  
FORMULARZ OFERTOWY**

....., dnia .....

**1. INFORMACJE O WYKONAWCY**

1) Niniejsza oferta zostaje złożona przez:

.....  
*nazwa Wykonawcy*  
.....

*adres Wykonawcy (siedziba)*  
NIP ..... REGON .....

Nr Krajowego Rejestru Sądowego (jeżeli dotyczy) .....

tel. .... fax .....

e-mail ..... www ..... (jeżeli posiada)

województwo ..... powiat .....

w przypadku oferty wspólnej (Konsorcjum)<sup>1</sup>:

Pełnomocnik

Konsorcjum: .....

*nazwa Wykonawcy*  
.....

*adres Wykonawcy (siedziba)*  
NIP ..... REGON .....

Nr Krajowego Rejestru Sądowego (jeżeli dotyczy) .....

tel. .... fax .....

e-mail ..... www ..... (jeżeli posiada)

województwo ..... powiat .....

Uczestnik Konsorcjum: .....

*nazwa Wykonawcy*

---

<sup>1</sup> Należy podać nazwy i adresy wszystkich Wykonawców wskazując również Pełnomocnika

.....  
*adres Wykonawcy (siedziba)*

NIP ..... REGON .....  
Nr Krajowego Rejestru Sądowego (jeżeli dotyczy) .....  
tel. .... fax .....  
e-mail ..... www ..... (jeżeli posiada)  
województwo ..... powiat .....

2) Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na adres:

.....  
*nazwa*

numer telefonu: .....  
numer faksu: .....  
adres poczty elektronicznej: .....

## 2. PRZEDMIOT OFERTY

Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu na „**Dostawa artykułów medycznych w tym: materiały opatrunkowe i maty,**” (nr postępowania 31/PN/2020/ES), my niżej podpisani składamy ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne:

1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w zakresie:

### **ZADANIE NR 1 -MATERIAŁY OPATRUNKOWE RÓŻNE,**

za cenę całkowitą brutto ..... zł, zgodnie z załączonym Formularzem asortymentowo  
– cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ,  
w tym podatek VAT w wysokości ..... %

### **ZADANIE NR 2- ARTYKUŁY MEDYCZNE (MATY),**

za cenę całkowitą brutto ..... zł, zgodnie z załączonym Formularzem asortymentowo  
– cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ,  
w tym podatek VAT w wysokości ..... %

### **ZADANIE NR 3- MATERIAŁY OPATRUNKOWE RÓŻNE, (OPASKI),**

za cenę całkowitą brutto ..... zł, zgodnie z załączonym Formularzem asortymentowo  
– cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ,  
w tym podatek VAT w wysokości ..... %

**ZADANIE NR 4– MATERIAŁY OPATRUNKOWE RÓŻNE, (JAŁOWE OPATRUNKI),**  
za cenę całkowitą brutto ..... zł, zgodnie z załączonym Formularzem asortymentowo  
– cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ,  
w tym podatek VAT w wysokości ..... %

2. Oświadczamy, że dostawa towaru nastąpi maksymalnie w terminie **4 dni roboczych** od daty złożenia zamówienia.
3. Oświadczamy, że<sup>2</sup>:
  - 1) wybór naszej oferty nie będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego
  - 2) wybór naszej oferty będzie do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego:

.....  
*nazwa (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego, wartość bez kwoty podatku.*

4. Ponadto oświadczamy, że jesteśmy<sup>3</sup>:
  - 1) mikro przedsiębiorcą, tj. zatrudniamy <10 osób, a roczny obrót lub roczna suma bilansowa wynosi < 2 mln euro,
  - 2) małym przedsiębiorcą, tj. zatrudniamy <50 osób, a roczny obrót lub roczna suma bilansowa wynosi < 10 mln euro,
  - 3) średnim przedsiębiorcą, tj. zatrudniamy <250 osób, a roczny obrót wynosi < 50 mln euro lub roczna suma bilansowa wynosi < 43 mln euro.
5. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (wraz z załącznikami stanowiącymi jej integralną część) oraz wyjaśnieniami i zmianami SIWZ przekazanymi przez Zamawiającego i uznajemy się za związanych określonymi w niej postanowieniami i zasadami postępowania.
6. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z Istotnymi postanowieniami umowy, które stanowią załącznik nr 3 do SIWZ i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na określonych w tym załączniku warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
7. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO<sup>4</sup> wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.<sup>5</sup>
8. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na okres .....<sup>6</sup> (minimum 12 miesięcy) miesięcy od daty dostawy, że dostarczony asortyment jest dobrej jakości i wolny od wad. W razie stwierdzenia wady dostarczonego asortymentu w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany asortymentu na wolny od wad – w terminie 7 dni roboczych od otrzymania reklamacji. Dostarczenie asortymentu wolnego od wad nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy.

---

<sup>2</sup> Stwierdzenie nieprawdziwe skreślić

<sup>3</sup> Stwierdzenia nieprawdziwe skreślić

<sup>4</sup> Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1)

<sup>5</sup> W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawcy nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

<sup>6</sup> W przypadku niewpisania okresu gwarancji, Zamawiający uzna, że Wykonawca zaoferował minimalny okres gwarancji.

9. Osoby uprawnione do kontaktowania się w sprawach wykonania przedmiotu umowy ze strony Wykonawcy: p. ...., tel. ...., e-mail .....
10. Prosimy o zwrot wadium (wniesionego w pieniądzu), na zasadach określonych w art. 46 uPzp, na następujący rachunek bankowy .....
11. W przypadku wyboru naszej oferty osobą upoważnioną do podpisania umowy z naszej strony będzie .....
12. Deklarujemy **60 dniowy** termin płatności od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT.
13. Zamówienie wykonamy sami/ wykonanie następujących części zamówienia powierzmy podwykonawcom<sup>8</sup>.
14. Oświadczamy, że powierzmy podwykonawcom część zamówienia:

Część zamówienia	Nazwa (firma) podwykonawcy

15. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, czyli przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.
16. Oświadczamy, że na podstawie art. 8 ust. 3 uPzp<sup>9</sup>:
  - 1) żadne z informacji zawartych w ofercie oraz załączonych do niej dokumentach, nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji,
  - 2) wskazane poniżej informacje zawarte w ofercie oraz załączonych do niej dokumentach, stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i w związku z niniejszym nie mogą być one udostępniane, w szczególności innym uczestnikom postępowania.

Lp.	Oznaczenie rodzaju (nazwy) informacji	Strony w ofercie (wyrażone cyfrą)	
		od	do

Uwaga! W przypadku braku wykazania (złożenia właściwego uzasadnienia w terminie składania ofert), iż zastrzeżone dane stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa, Zamawiający uzna, iż nie została spełniona przesłanka podjęcia niezbędnych działań w celu zachowania ich poufności i dane te staną się jawne od momentu otwarcia ofert.

17. Oferta została złożona na ..... zapisanych stronach, kolejno ponumerowanych od nr ..... do .....
18. Niniejszym potwierdzam załączenie do oferty następujących dokumentów:  
(numerowany wykaz załączników wraz z tytułami)
  - a) ..... Załącznik nr .....
  - b) ..... Załącznik nr .....

<sup>7</sup> Jeżeli tak, należy wpisać nr rachunku, na który dokonano wpłaty

<sup>8</sup> Niepotrzebne skreślić

<sup>9</sup> Niepotrzebne skreślić



.....  
Podpis (y) Wykonawcy (ów) lub  
upoważnionego(ych) przedstawiciela(li)  
Wykonawcy(ów)

